

Aukhna Sissai Road to Navdiham

Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

SUB-DIVISION

21/14 21/14 21/14 21/14

MEASUREMENT BOOK

1647

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st RIA Bldg					
Abstract of Cost					
Date of Entry → 20/4/2024					
All City wide T. & R.					
Item (1) Providing and laying					
100 Benchmark do do					
P/2 item NO (1)					
SN08 @ ₹ 2817.65 each					
					₹ 14088 = 40
Item (2) Clearing and					
2.2 Grabbing the do do					
as per					
P/2 item NO (2) 0.203 Hect					
@ ₹ 75573.34 / Hect					₹ 15341 = 40
Item (3/4) Const of Subgrade					
3/4 Shoulder do do					
P/4 item NO (3/4) 1590.075 m ³					
@ ₹ 264.42 / m ³					₹ 420447 = 40
Item NO (8) Const of G-SB					
411 : For 1 do do					
P/3 item NO (8) 469.80 m ³					
@ ₹ 3378.88 / m ³					
					₹ 15,87,398 = 40
					₹ 20,37,274 = 40

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F ₹ 20,87,274=₹
Item No (59) Providing 10.30					47.3A d/d 40 00
P/3 Item No (59) 163.125m³					
@ ₹ 4923.87/m³ ₹ 803,206=₹					
Item No (618) Providing and					10.6. Fixing Typical
					masonry d/d 40 00
P/3 Item No (618) 2 nos					
@ ₹ 12878.25/ea ₹ 25,756=₹					
Total Amount A ₹ 28,66,236=₹					
Add GST @ 18.00% of					Amount A d/d 00
					₹ 5,15,922=₹
Add LC @ 1.00% of Amount A					d/d 00
					₹ 28,662=₹
Add SF @ 1.6351% of Amount A					d/d 00
					₹ 46866=₹
					₹ 34,57,686=₹
0.27% below 28					per Agt
					₹ 9336=₹
					₹ 34,48,350=₹

Continuation

20/4/2024
 JC
 4/5/24
 A-E